
 

 

Uchwała Nr XI/57/2003 

Rady Gminy Lipusz 

z dnia 5 listopada 2003r. 

 

 

 

 w sprawie stwierdzenia utraty mocy obowiązującej uchwały nr XIX/74/96 

 Rady Gminy Lipusz z dnia 29.03.1996r. w sprawie uchwalenia  

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Lipuszu. 

 

  

  Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 33 ust. 2 

ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. z 2001r.  

Nr 142, poz. 1591) Rada Gminy Lipusz uchwala co następuje: 

 

§  1 

 

 

 Stwierdza się utratę mocy obowiązującej Uchwały Nr XIX/74/96 Rady  

Gminy Lipusz z dnia 29.03.1996r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Gminy w Lipuszu. 

 

§  2 

 

 Organizację i zasady funkcjonowania urzędu gminy określi  regulamin 

 organizacyjny nadany przez wójta gminy w drodze zarządzenia. 

 

§  3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

       Przewodniczący Rady Gminy 

 

                        Franciszek Lipiński 

 

 

 

 
 

 


